
Aanwijzingsbesluit ambtenaar opnemen verklaring onder ede of belofte 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen; 

  

gelet op artikel 2.8, tweede lid, onder e van de Wet basisregistratie personen; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit ambtenaar opnemen verklaring onder ede of belofte 2023 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaar opnemen verklaring onder ede of belofte 
De volgende medewerker wordt aangewezen als ambtenaar voor het opnemen van een verklaring onder 

ede of belofte ingevolge artikel 2.8, tweede lid, onder e van de Wet basisregistratie personen: 

  

1. Mevrouw, medewerker Burgerzaken en tevens Ambtenaar Burgerlijke Stand. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaar opnemen verklaring onder ede of be- 

lofte 2023. 

Ondertekening 

Aldus vastgesteld op 10 januari 2023, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de gemeentesecretaris, 

M. Plantinga-Leenders 

de burgemeester, 

H.F. van Oosterhout 

Nr. 18394 

GEMEENTEBLAD 18 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Emmen 

Gemeenteblad 2023 nr. 18394 18 januari 2023 1 


